
M-ce Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat.
Miejscowość Klub GP 1 GP 2 GP3 GP 4 GP5 GP6 Suma

1 CZYŻEWSKI  JAKUB 1995 M M16 1 Gorzów Wielkopolski ALKS PWSZ GORZÓW WLKP. 1 3 5 3 3 10

2 PIGŁOWSKI DAWID 1982 M M40 1 Gorzów Wlkp. KANIA TEAM 4 4 2 1 11

3 PALCZARSKI MARCIN 1988 M M30 1 Gorzów Wlkp. DZIKIE DZIKI GORZÓW 2 3 4 2 11

4 PAPLICKI  MICHAŁ 1982 M M40 2 Gorzów Wlkp. DZIKIE DZIKI GORZÓW 4 6 6 5 21

5 FLASZYŃSKI  MATEUSZ 1991 M M30 2 Witnica #ZALINIAMETYTEAM 3 5 7 7 22

6 ROSADZIŃSKI  MACIEJ 1977 M M40 3 Dębno 7 9 9 4 29

7 WIECZOREK  MATEUSZ 1996 M M16 2 Murzynowo BUDOWLANI MURZYNOWO 3 7 13 6 29

8 ROSZAK BARTŁOMIEJ 1977 M M40 4 Gorzów Wlkp. 6 8 10 7 31

9 PŁOŃSKI  JAKUB 1983 M M30 3 Gorzów Wielkopolski DZIKIE DZIKI GORZÓW WIELKOPOLSKI 5 5 14 9 33

10 STUDNIAREK   TOMASZ 1982 M M40 5 Janczewo 10 8 11 8 11 8 34

11 STOLARZ  MARIUSZ 1973 M M40 6 Gorzów Wielkopolski WIERZBICKI RUNNING PROJECT 12 9 12 14 16 18 47

12 SADOWSKI KAROL 2006 M M16 3 Gorzów Wlkp. AZS AWF 11 20 18 9 10 48

13 TYTUS  PIOTR 1985 M M30 4 Gorzów Wlkp. P.A.K.T 25 12 15 13 17 12 52

14 STASZEWSKI  PIOTR 1983 M M30 5 GorzówWielkopolski 16 13 17 19 15 61

15 SALAMON PAWEŁ 1981 M M40 7 Gorzów Wlkp. TEAM BARYŁA GORZÓW 14 11 25 16 66

16 GUTT SEBASTIAN 1977 M M40 8 Gorzow PUE TEAM 18 17 19 18 14 67

17 TYMOSHENKO   MAKSYM 1982 M M40 9 Gorzów Wielkopolski 31 19 18 13 81

18 WÓJCICKI  PIOTR 1986 M M30 6 Gorzów Wielkopolski 23 21 23 22 16 82

19 GÓRECKI  FILIP 1986 M M30 7 Gorzów Wlkp. WIERZBICKI RUNNING PROJECT 24 21 21 21 87

20 ZELL JACEK  1964 M M50 1 Chwalęcice JACEK ZELL 24 18 20 28 25 17 89

21 KUPRIJAŃCZYK  ANDRZEJ 1970 M M50 2 Gorzów Wielkopolski DĄBROWSKI TEAM 29 28 27 23 23 21 94

22 RUSIN KAMIL 1987 M M30 8 Brzozowiec DZIKIE DZIKI GORZÓW 32 25 30 27 27 20 99

23 MASEWICZ GRZEGORZ 1980 M M40 19 Gorzów Wlkp. KB ZOFANNA 30 29 25 24 22 100

24 STĘPIEŃ  KONRAD 1985 M M30 9 Gorzów Wlkp #TJMMNW 26 30 29 23 108

25 PIEKIELNY  MATEUSZ 1990 M M30 10 Gorzów Wielkopolski 39 27 32 41 28 31 118

26 BARANIECKI  DAMIAN 1989 M M30 11 Gorzów Wlkp PUE TEAM 35 32 33 31 32 24 119

27 HOŁOD  MACIEJ 1989 M M30 12 Gorzów Wlkp. PUE TEAM 48 16 40 48 42 34 132

28 ADAMOWICZ ADAM 1971 M M50 3 Gorzów Wlkp. HORNET GORZÓW 40 37 36 36 25 134

29 TCHORZELEWSKI SYLWESTER 1978 M M40 11 Gorzów wlkp DZIKIE DZIKI GORZÓW 33 35 34 33 135

30 KALICKI RAFAŁ 1974 M M40 12 Gorzów Wlkp. BBL GORZÓW 34 36 34 33 137
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M-ce Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat.
Miejscowość Klub GP 1 GP 2 GP3 GP 4 GP5 GP6 Suma

31 STAŃCZUK  ADAM 1975 M M40 13 Gorzów Wielkopolski 41 38 37 28 144

32 DANIŁ  TOMASZ 1992 M M30 13 Gorzów Wlkp. 49 42 38 42 30 152

33 HOŁOWNIA  BOGUSŁAW 1956 M M50 4 GORZÓW WIELKOPOLSKI 53 44 39 44 32 159

34 SADOWSKI KRYSTIAN 2003 M M16 4 Gorzów Wielkopolski MORSY ESKIMO 46 43 41 47 44 33 161

35 MISA  ZBIGNIEW 1973 M M40 14 Gorzow Wielkopolski 45 41 37 39 162

Klasyfikacja: OPEN M
Lp. Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub GP 1 GP 2 GP3 GP 4 GP5 GP6 Suma

1 CZYŻEWSKI  JAKUB 1995 M M16 1 Gorzów Wielkopolski ALKS PWSZ GORZÓW WLKP. 1 3 5 3 3 10
2 PIGŁOWSKI DAWID 1982 M M40 1 Gorzów Wlkp. KANIA TEAM 4 4 2 1 11
3 PALCZARSKI MARCIN 1988 M M30 1 Gorzów Wlkp. DZIKIE DZIKI GORZÓW 2 3 4 2 11
4 PAPLICKI  MICHAŁ 1982 M M40 2 Gorzów Wlkp. DZIKIE DZIKI GORZÓW 4 6 6 5 21
5 FLASZYŃSKI  MATEUSZ 1991 M M30 2 Witnica #ZALINIAMETYTEAM 3 5 7 7 22

Klasyfikacja: M16
Lp. Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub GP 1 GP 2 GP3 GP 4 GP5 GP6 Suma

1 WIECZOREK  MATEUSZ 1996 M M16 2 Murzynowo BUDOWLANI MURZYNOWO 3 7 13 6 29
2 SADOWSKI KAROL 2006 M M16 3 Gorzów Wlkp. AZS AWF 11 20 18 9 10 48
3 SADOWSKI KRYSTIAN 2003 M M16 4 Gorzów Wielkopolski MORSY ESKIMO 46 43 41 47 44 33 161

Klasyfikacja: M30
Lp. Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub GP 1 GP 2 GP3 GP 4 GP5 GP6 Suma

1 PŁOŃSKI  JAKUB 1983 M M30 3 Gorzów Wielkopolski DZIKIE DZIKI GORZÓW WIELKOPOLSKI 5 5 14 9 33
2 TYTUS  PIOTR 1985 M M30 4 Gorzów Wlkp. P.A.K.T 25 12 15 13 17 12 52
3 STASZEWSKI  PIOTR 1983 M M30 5 GorzówWielkopolski 16 13 17 19 15 61
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Klasyfikacja: M40
Lp. Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub GP 1 GP 2 GP3 GP 4 GP5 GP6 Suma

1 ROSADZIŃSKI  MACIEJ 1977 M M40 3 Dębno 7 9 9 4 29
2 ROSZAK BARTŁOMIEJ 1977 M M40 4 Gorzów Wlkp. 6 8 10 7 31
3 STUDNIAREK   TOMASZ 1982 M M40 5 Janczewo 10 8 11 8 11 8 34

Klasyfikacja: M50
Lp. Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub GP 1 GP 2 GP3 GP 4 GP5 GP6 Suma

1 ZELL JACEK 1964 M M50 1 Chwalęcice JACEK ZELL 24 18 20 28 25 17 89
2 KUPRIJAŃCZYK  ANDRZEJ 1970 M M50 2 Gorzów Wielkopolski DĄBROWSKI TEAM 29 28 27 23 23 21 94
3 ADAMOWICZ ADAM 1971 M M50 3 Gorzów Wlkp. HORNET GORZÓW 40 37 36 36 25 134

M-ce Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat.
Miejscowość Klub GP 1 GP 2 GP3 GP 4 GP5 GP6 Suma

1 KUCZYŃSKA WIOLETTA 1985 K K30 1 Gorzów Wielkopolski BARYŁA TEAM, WIERZBICKI RUNNING PROJECT 1 1 1 1 4

2 ZIOMEK  JAGODA 1997 K K16 1 Witnica WIERZBICKI RUNNING PROJECT 2 2 1 2 3 7

3 SZEWCZYK  KORNELIA 1998 K K16 2 Gorzów Wielkopolski WIERZBICKI RUNNING PROJECT 3 2 4 1 10

4 CHRUŚCIŃSKA   JOANNA 1997 K K16 3 Świebodzin ADIENT RUNNING TEAM 3 3 3 2 11

5 KRASICKA  MONIKA 1982 K K40 1 Gorzów Wlkp WARIATKI Z GORZOWA 6 4 5 6 5 20

6 KOWALCZYK PAULINA 1983 K K30 2 Gorzów Wielkopolski ZMĘCZENI NA STARCIE DOBIEGNIEW 7 4 6 8 7 4 21

7 SOBIESZCZUK  BARBARA 1984 K K30 3 Wawrów 6 4 10 3 23

8 GUTT  MARLENA 1977 K K40 2 Gorzów Wielkopolski PUE TEAM 8 8 7 9 6 29

9 IWASZKO  AGNIESZKA 1982 K K40 3 Gorzów Wielkopolski 10 10 9 14 7 36

10 RZECZYŃSKA  ANNA 1974 K K40 4 Gorzów Wielkopolski BBL GORZÓW WLKP. 15 11 8 8 42

11 MACKIEWICZ  EDYTA 1986 K K30 4 Maszewo 11 13 15 10 49

12 SAMULSKA  AGATA 1968 K K50 1 Gorzów Wielkopolski MORSY ESKIMO/ BBL LASY BOGDANIEC 17 13 14 9 53

13 ŻARDECKA   ANNA 1983 K K30 5 Gorzów Wielkopolski WARIATKI Z GORZOWA 18 14 12 15 19 14 55

14 BOBIN  ZOFIA 2012 K K16 4 Gorzów Wielkopolski ZOCHU TEAM 20 16 14 20 15 65

15 SUCHARSKA  IZABELA 1976 K K40 5 Gorzów Wielkopolski BIEGAMY NA WSZELKI WYPADEK 21 15 18 12 66

16 BOBIN  ANNA 1978 K K40 6 Gorzów Wielkopolski ZOCHU TEAM 26 18 15 17 21 17 67

17 MOLSKA  MAŁGORZATA 1968 K K50 2 Kłodawa BBL GORZÓW 23 19 13 22 16 70
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Klasyfikacja: OPEN K
Lp. Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub GP 1 GP 2 GP3 GP 4 GP5 GP6 Suma

1 KUCZYŃSKA WIOLETTA 1985 K K30 1 Gorzów Wielkopolski BARYŁA TEAM, WIERZBICKI RUNNING PROJECT 1 1 1 1 4
2 ZIOMEK  JAGODA 1997 K K16 1 Witnica WIERZBICKI RUNNING PROJECT 2 2 1 2 3 7
3 SZEWCZYK  KORNELIA 1998 K K16 2 Gorzów Wielkopolski WIERZBICKI RUNNING PROJECT 3 2 4 1 10
4 CHRUŚCIŃSKA   JOANNA 1997 K K16 3 Świebodzin ADIENT RUNNING TEAM 3 3 3 2 11
5 KRASICKA  MONIKA 1982 K K40 1 Gorzów Wlkp WARIATKI Z GORZOWA 6 4 5 6 5 20

Klasyfikacja: K16
Lp. Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub GP 1 GP 2 GP3 GP 4 GP5 GP6 Suma

1 BOBIN  ZOFIA 2012 K K16 4 Gorzów Wielkopolski ZOCHU TEAM 20 16 14 20 15 65
2

3

Klasyfikacja: K30
Lp. Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub GP 1 GP 2 GP3 GP 4 GP5 GP6 Suma

1 KOWALCZYK PAULINA 1983 K K30 2 Gorzów Wielkopolski ZMĘCZENI NA STARCIE DOBIEGNIEW 7 4 6 8 7 4 21
2 SOBIESZCZUK  BARBARA 1984 K K30 3 Wawrów 6 4 10 3 23
3 MACKIEWICZ  EDYTA 1986 K K30 4 Maszewo 11 13 15 10 49

Klasyfikacja: K40
Lp. Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub GP 1 GP 2 GP3 GP 4 GP5 GP6 Suma

1 GUTT  MARLENA 1977 K K40 2 Gorzów Wielkopolski PUE TEAM 8 8 7 9 6 29
2 IWASZKO  AGNIESZKA 1982 K K40 3 Gorzów Wielkopolski 10 10 9 14 7 36
3 RZECZYŃSKA  ANNA 1974 K K40 4 Gorzów Wielkopolski BBL GORZÓW WLKP. 15 11 8 8 42

Klasyfikacja: K50
Lp. Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub GP 1 GP 2 GP3 GP 4 GP5 GP6 Suma

1 SAMULSKA  AGATA 1968 K K50 1 Gorzów Wielkopolski MORSY ESKIMO/ BBL LASY BOGDANIEC 17 13 14 9 53
2 MOLSKA  MAŁGORZATA 1968 K K50 2 Kłodawa BBL GORZÓW 23 19 13 22 16 70
3
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M-ce Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat.
Miejscowość Klub GP 1 GP 2 GP3 GP 4 GP5 GP6 Suma

1 KOMODA  DAWID 2003 M M16 1 Myślibórz WMLKS POMORZE STARGARD 1 1

2 ZAGÓRNY MARCIN 1988 M M30 1 Radnica 1 1

3 SZYMAŃSKI  KAROL 2005 M M16 2 Gorzów Wielkopolski AZS AWF GORZÓW 2 2

4 WÓJCIK KRYSTIAN 1993 M M16 2 Witnica ŚLĘZAK TEAM 1 1 2

5 ŁANGOWSKI  MATEUSZ 1976 M M40 1 Chroościk IVOLT TEAM 6 6

6 KOWALCZYK  MICHAŁ 1987 M M30 2 Gorzów Wielkopolski BBL GORZÓW 8 8

7 NADOLSKI  GRZEGORZ 1978 M M40 2 Chwalęcice 8 8

8 MISJAN  RAFAŁ 1993 M M16 3 Gorzów Wielkopolski KS TEAM BARYŁA GORZÓW 2 2 5 9

9 STOJANOWSKI  PAWEŁ 1991 M M30 3 Gorzów Wielkopolski PYRZAŃSCY ROWERZYŚCI 9 9

10 KARSKI  PAWEŁ 1978 M M40 3 Gorzów Wielkopolski 10 10

11 NOWAKOWSKI  MARCIN 1984 M M30 4 Osiedle Poznańskie 17 17

12 KOBUS BARTEK 1980 M M40 4 Gorzów Wielkopolski 19 19

13 NAPIERALSKI  KRZYSZTOF 1982 M M40 5 Gorzów Wlkp. DZIKIE DZIKI GORZÓW 20 20

14 SZLACHETKO  MICHAŁ 1994 M M16 4 Gorzów Wielkopolski 20 20

15 SUDUŁ  JAROSŁAW 1972 M M50 1 Gorzów wlkp WIERZBICKI RUNNING PROJECT 12 11 23

16 BEDNARSKI  MAREK 1990 M M30 5 Gorzów Wielkopolski TEAM KOPEĆ 4 22 26

17 DOŁMAT   EDWARD 1962 M M50 2 Gorzów Wlkp. 7 6 13 26

18 MISA  PRZEMYSŁAW 1996 M M16 5 Gorzów Wielkopolski #SZWAGRY 28 28

19 STASIŃSKI  ROBERT 1989 M M30 6 Gorzów Wielkopolski 29 29

20 DANIELEWICZ PIOTR 1988 M M30 7 Jarzykowo ZAKAPIORY JERZYKOWO 30 30

21 CWOJDZIŃSKI  FILIP 2000 M M16 6 Gorzów Wlkp. JTCNW 31 31

22 NOWAK  PIOTR 1993 M M16 7 Gorzów Wlkp SŁN 19 15 34

23 HRYN  BOGDAN 1994 M M16 8 Gorzów Wielkopolski 36 36

24 JANKOWSKI  RADOSŁAW 1983 M M30 8 Barlinek 37 37

25 PIETRZAK  KRZYSZTOF 1987 M M30 8 Gorzów Wielkopolski BIEGAMBOLUBIĘ - GORZÓW WIELKOPOLSKI 37 37

26 GIERLINSKI  TOMASZ 1981 M M40 6 Gorzów Wielkopolski 38 38

27 FOŁTA  ADRIAN 1983 M M30 9 Gorzów Wielkopolski WIERZBICKI RUNNING PROJECT 24 15 39

28 SOLAREK  KRZYSZTOF 1987 M M30 10 Gorzów Wielkopolski DZIKIE DZIKI GORZÓW 14 10 15 39

29 MAŁODOBRY KRZYSZTOF 1966 M M50 3 Barlinek 40 40

30 NIEBORAK   MACIEJ 1990 M M30 11 Wawrów BAR BROTHERS 40 40

31 CAŁKA ROBERT 1964 M M50 4 Gorzów Wlkp. BBL - BOGDANIEC 41 41

32 KUCZYŃSKI MIROSŁAW 1979 M M40 7 Gorzów Wlkp. 17 WBZ 13 10 20 43
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33 MACHAŁA  ROBERT 1971 M M50 5 Gorzow wlkp PUE TEAM 43 43

34 MROZIK MARIUSZ 1978 M M40 7 Szczecinek 43 43

35 MISA SŁAWOMIR 1977 M M40 8 Kłodawa 44 44

36 WOJCIECHOWSKI  HUBERT 1984 M M30 12 Sulęcin 21 23 44

37 CZYPAR  DANIEL 1981 M M40 9 Gorzów Wielkopolski 15 14 16 45

38 KRAJEWSKI  RAFAL 1984 M M30 13 Gralewo KS ADMIRA GORZÓW WLKP 45 45

39 NECA  DANIEL 1985 M M30 14 Barlinek 46 46

40 TERPIŁOWSKI  ŁUCJAN 1958 M M50 6 Wawrów 50 50

41 MISA ANTONI 2008 M M16 9 Kłodawa 52 52

42 BOBIN  TOMASZ 1978 M M40 10 Gorzów Wielkopolski ZOCHU TEAM 43 11 54

43 JARZĘBOWSKI  ROBERT 1971 M M50 7 Gorzów Wlkp. 54 54

44 CZERNIAWSKI  MAREK 1962 M M50 8 Gorzów Wlkp. BIEGAMY NA WSZELKI WYPADEK 55 55

45 WESOŁOWSKI SŁAWOMIR 1996 M M16 10 Białcz 22 33 55

46 DZIAŁEK  CZESŁAW 1975 M M40 11 Stare Polichno DZIKIE DZIKI GORZÓW 34 30 64

47 IMBIOROWICZ  JAKUB 1996 M M16 11 Gorzów Wlkp. PUE TEAM 43 29 72

48 BIZIOR MICHAŁ 1982 M M40 12 Ciecierzyce DZIKIE DZIKI GORZÓW 16 28 31 75

49 FORJASZ MARCIN 1976 M M40 13 Ciecierzyce 27 26 24 77

50 KRYŚCIAK ŁUKASZ 1983 M M30 15 Gorzów Wlkp. 36 19 22 77

51 BŁAŻEJCZYK  ZBIGNIEW 1972 M M50 9 Gorzów Wlkp. OSK BŁAŻEJCZYK 29 26 26 81

52 DŁUBEK  GRZEGORZ 1968 M M50 9 Gorzów Wielkopolski 42 39 81

53 WOŚ  ANDRZEJ 1963 M M50 10 Oświęcim 49 35 84

54 OCZKOWSKI  BARTOSZ 1985 M M30 16 Gorzów Wielkopolski 47 39 86

55 KUŚ  DANIEL 1979 M M40 14 Gorzów Wielkopolski BIEGAM BO CHCĘ 51 40 91

56 KACZMAREK  JAN 1947 M M50 11 Mieszkowice 38 35 26 99

57 DERUNOV  SERHII 1983 M M30 17 Gorzów Wielkopolski 35 38 27 100

58 WOJCIESZYŃSKI  TOMASZ 1974 M M40 15 Baczyna BBL GORZÓW 35 32 34 101

59 JANISZEWSKI RYSZARD 1971 M M50 12 Gorzów Wlkp. BBL GORZÓW WLKP. 45 42 36 123

M-ce Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat.
Miejscowość Klub GP 1 GP 2 GP3 GP 4 GP5 GP6 Suma

1 ROGULSKA  ANIA 1988 K K30 1 Gorzów Wielkopolski 5 5

2 BANASIAK ZOFIA 2009 K K16 1 Sulęcin 7 7

3 STYBEL ANNA 1986 K K30 2 Gorzów Wlkp. 8 8

4 KOWALCZYK  KAMILA 1989 K K30 3 Gorzów Wlkp. WIERZBICKI RUNNING PROJECT 9 9

5 SHEMYNSKA GALYNA 1988 K K30 3 Kostrzyn Nad Odrą 9 9

6 KRAJEWSKA   ANNA 1983 K K30 4 Gralewo 10 10

ZAWODNICZKI KTÓRE UKOŃCZYŁY 3 BIEGI ORAZ MNIEJ - KOBIETY
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7 ROSADZIŃSKA  RENATA 1979 K K40 1 Dębno 5 5 10

8 BONISŁAWSKA  JOANNA 1983 K K30 5 Gorzów Wielkopolski 11 11

9 CEDRO  ANNA 1975 K K40 2 Gorzów Wlkp. KW PSP GORZÓW WLKP. 11 11

10 KOLEJ  MONIKA 1976 K K40 3 Gorzów Wielkopolski DZIKIE DZIKI GORZÓW 12 12

11 MAZUREK   JOANNA 1981 K K40 4 Gorzów Wielkopolski DZIKIE DZIKI GORZÓW 14 14

12 BIELAWSKA  ANNA 1984 K K30 6 Trzcińsko Zdrój 18 18

13 KOPACKA  PATRYCJA 1995 K K16 2 Gorzów Wielkopolski 19 19

14 MŁYNARCZYK  SYLWIA 1982 K K40 5 Gorzów Wielkopolski 19 19

15 FILIPIAK BEATA 1977 K K40 6 Gorzów Wlkp. DIAGNOSTYKA S.A. 20 20

16 BROJECKA   MARTA 1983 K K30 7 Gorzów Wielkopolski 22 22

17 TARNOWSKA  KATARZYNA 1976 K K40 7 Klodawa 4 7 11 22

18 STARAK  SYLWIA 1993 K K16 3 Gorzów Wielkopolski DZIKIE DZIKI GORZOW 5 6 12 23

19 KUKUCKA  EDYTA 1969 K K50 1 Gorzów Wielkopolski 25 25

20 SZYMCZAK  ALEKSANDRA 1994 K K16 4 Santok 13 13 26

21 CZERNIAWSKA  JOLANTA 1962 K K50 2 Gorzów Wielkopolski BIEGAMY NA WSZELKI WYPADEK 27 27

22 JASTRZĘBSKA  MONIKA 1984 K K30 8 Gorzów Wielkopolski BBL GORZÓW WLKP 16 16 32

23 OCHNIO MARTA 1968 K K50 3 Barlinek 12 12 11 35

24 LAMBRYCZAK   EWELINA 1979 K K40 8 Gorzów Wielkopolski 24 17 41

25 SMÓLSKA  EWELINA 1992 K K30 9 Gorzów Wielkopolski 28 14 42

26 KUBIAK   IWONA 1990 K K30 10 Gorzow WARIATKI Z GORZOWA 16 17 13 46

Sport-time Elektroniczny Pomiar Czasu 7
www.sport-time.com.pl

sport-time@o2.pl


